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Matematikë Aplikative (L)-Muharrem Bunjaku

Matematikë Aplikative (U)-Muharrem Bunjaku

Kimi e përgjithshme dhe inorganike (U)-Gani Kastrati
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Fizike dhe meterologji (U)-Burim Uka/Shkumbin Shala
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